Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.00.2019                                                                    	 			№ 00
п. Светлый

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 16.02.2016 № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010        №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава сельского поселения Светлый,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 16.02.2016 №14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»» (далее по тексту - Постановление) следующие изменения:
1.1. в пункте 5.21. раздела V. слова «работник» заменить словами «и (или) работниками».
2. Обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации сельского поселения Светлый в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admsvetlyi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Светлый				Ф.К.Шагимухаметов